
 

纽约首府中文学校校务人员名单 

School Administration   2016-2017 School Year 

 

Title  Name 姓  名 Telephone E-mail 

Principal   校 长 Xiaoqing Zhang   张晓清 899-3387 qingagency@yahoo.com 

Council Chair 

校董事会主席 
   Xufeng Sun   孙旭峰 859-4095 xufeng.sun@gmail.com 

Vice Principal 副校长     Jie Wang 王  洁 213-4553 Wangjie2005@gmail.com 

Vice Principal 副校长       Jian Xu   徐  健 961-1531 jxuonline@gmail.com 

Treasurer 财 务 Lei Zhang 张  蕾 508-277-5365 lzhang4528@gmail.com 

Registration & Database 

Administrator 

注册及资料库主管 

 Jianhua Chen   陈建华 439-7869 jchen_9898@verizon.net 

Web Master 网站主管     Ling Xiao   肖  玲 383-1626 lxiao2004@yahoo.com 

Bookkeeper 

出纳/记账 
       Xia  Li   李  霞 250-8042 purplelee88@gmail.com 

 

家 长 会  Parent Teacher Association 

PTA 家长会主席 Jiankun Kuang   旷建坤     588-4755 jiankun2011@yahoo.com 

PTA家长会代表       Xiao Su   苏  晓  203-5080998 xsu91@yahoo.com 

PTA家长会代表     Hui Jin   金  辉   370-5797 hjin66@hotmail.com 

PTA家长会代表   Luna Zhang   张鲁娜   631-2533 yintanny@gmail.com 

PTA家长会代表   Hongbo Cao   曹洪波  608-6923519 apollocao@gmail.com 

PTA家长会代表   Weihua Ton   童卫华   538-1790 tong1234twh@gmail.com 

PTA家长会代表    Yin Qian   钱  寅   885-0186 yin.gjj@gmail.com 

PTA家长会代表    Ming Yin   殷  明  617-6423852 mingyin2000@gmail.com 

PTA家长会代表   Shuyun He   贺书云   253-4143 shuyunhe@yahoo.com 

PTA家长会代表  Weiwei Qian   钱伟威  615-6134413 wwqian@gmail.com 

 


